A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO DE
APOSTILAMENTO AOS TERMOS DE PERMISSÃO DE USO Nº. 06 E 07/2024, PROCESSO DO 3° CONCURSO
DE GASTRONOMIA DE SÃO GOTARDO. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO
AOS TERMOS DE PERMISSÃO DE USO 06 E 07/2024 A ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA 6, ITEM 6.1 DOS
REFERENCIADOS TERMOS DE PERMISSÃO DE USO. DATA DO APOSTILAMENTO: 05/03/2025.
ASSINANTES: BEATRIZ MARIA VIRGEM CARDOSO CANTANHEDE (NOME FANTASIA: 55.124.763 BEATRIZ
MARIA VIRGEM CARDOSO CANTANHEDE), MARIA GEANE SANTOS DA SILVA (NOME FANTASIA:
55.190.802 MARIA GEANE SANTOS DA SILVA). – PERMISSIONÁRIOS; MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 05/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org